
Imprezy dla dzieci, jazda konna - Agroturystyka Zielona
Dolina, Kędzie

Opis usługi
Oferujemy organizację imprez dla dzieci- urodzin,pikników, wycieczek przedszkolnych i szkolnych, w ramach których

oferujemy przygotowane, przystrojone miejsce do zabaw, miejsce na ognisko i grilla, altanę w razie niepogody,

wyposażoną kuchnię do dyspozycji, łazienkę z toaletą. W czasie pobytu dzieci oferujemy przejażdżki na koniach z

możliwością robienia zdjęć. Do dyspozycji jest także duży, ogrodzony teren- idealny do zabaw i rozegrania meczu,

trampolina. Możliwość urządzenia pikniku na łące nad Baryczą, do której prowadzi piękna droga przez las prosto z

naszego terenu. Dla wycieczek szkolnych mamy ofertę obejmującą przedstawienia krótkiej historii udomowienia koni i

ich roli dawniej i dziś. Pokazanie dzieciom jak konia wyczyścić i osiodłać- każde dziecko może spróbować.

Zaznajomienie z zasadami żywienia i zwyczajami koni. W czasie wakacji możliwość zorganizowania dzieciom " wakacji

na wsi".

Usługa z Doliny Baryczy
Usługa prowadzona w Parku Krajobrazowym Doliny Baryczy, powstała z pomysłu na stworzenie miejsca, które

przyciągałoby dzieci i zachęcało do spędzania czasu wśród natury i bogactwa przyrodniczego, które oferuje Dolina

Baryczy. Gościom i uczestnikom imprez udostępniana jest mapka z atrakcjami Doliny Baryczy.

Co wyróżnia usługę
Rodzinna atmosfera , zajęcia prowadzone z pasją, pięknie położone miejsce- między lasem a rzeką

Przyjazność dla środowiska
selektywna segregacja odpadów, zaszczepianie dzieciom miłości i szacunku do przyrody

Przyjazność dla Klienta
przyjazna , fachowa obsługa, dobry kontakt z dziećmi, wieloletnie doświadczenie w pracy z końmi i dziećmi, możliwość

odwołania rezerwacji w razie złej pogody

Do kogo jest skierowana usługa
Oferta skierowana do szkół, przedszkoli, rodzin z dziećmi, grup dzieci

Dostępność dla klientów indywidualnych
wtorek, środa, piątek, sobota, niedziela, po umówieniu

Dostępność dla grup zorganizowanych
poniedziałek- piątek, po umówieniu



Języki obce
niemiecki w stopniu podstawowym

Oferta dodatkowa
grill, trampolina, miejsce na ognisko, duży zielony teren, piaskownica, rowery

Usługa dostępna: sezonowo
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